
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2024 m. kovo 21 d. Nr. V1-189 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 

į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2024 m. kovo 21 d. potvarkį Nr. V1-188 „Dėl klausimų 

įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. kovo 28 d. 

10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024–2026 metų programos 

patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

248 „Dėl rajono savivaldybės gamtos paveldo objektų, paskelbtų savivaldybės saugomais objektais“ 

pakeitimo; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje esančių valstybinės reikšmės kelių (su 

žvyro danga) asfaltuotinų ruožų prioritetinio sąrašo patvirtinimo; 

2.5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-83 

„Dėl įgaliojimų suteikimo rajono savivaldybės merui teritorijų planavimo srityje“ pripažinimo 

netekusiu galios; 

2.6. Dėl įgaliojimų dalyvauti nustatant žemės sklypų kadastro duomenis bei kadastro 

duomenų registravimo valstybės įmonėje registrų centras; 

2.7. Dėl pavadinimo gatvei suteikimo; 

2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti įvairius statinius ir įrengti 

įrenginius valstybinėje žemėje (pvz., hidrotechnikos statinius, kitus inžinerinius statinius ir kt.) 

išdavimo taisyklių patvirtinimo; 

2.9.  Dėl leidimo laikinai naudotis valstybine žeme Švenčionėlių mieste, Švenčionių rajono 

savivaldybėje, žemės ūkio veiklai vykdyti; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į UAB „Švenčionių 

komunalinis centras“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisiją; 

2.11. Dėl keleivių ir bagažo vežimo, vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais Švenčionių rajono savivaldybėje taisyklių, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse, 

autobusų stočių steigimo nustatymo tvarkos aprašų patvirtinimo; 

2.12. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Lauko g. 3, 

Švenčionių mieste, Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo; 



2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sprendimų dėl sandoriu nustatomų servitutų 

patikėjimo teise valdomuose valstybinės žemės sklypuose nustatymo priėmimo taisyklių 

patvirtinimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekamų faktinių duomenų patikrinimų miestų ir 

miestelių vietovėje tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-

216 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-

215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-

221 “Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės žemės sklypų perdavimo patikėjimo teise valdyti 

ir naudoti; 

2.19. Dėl koncesijos suteikimo procedūros Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo 

bei koncesijos sutarties vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė ir viešosios įstaigos Švenčionių rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centras reorganizavimo“ patikslinimo; 

2.21. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui; 

2.22. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro, Švenčionėlių miesto kultūros centro ir 

Pabradės miesto kultūros centro teikiamų prevencinių socialinių paslaugų kainų patvirtinimo; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos patvirtinimo; 

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties 

patvirtinimo; 

2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-

186 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centre 

nustatymo“ pakeitimo; 

2.26. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-

214 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo; 

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas; 

2.30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-218 

„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-217 

„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-darželyje 

„Vyturėlis“ nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-215 

„Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios; 

2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-216 

„Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 



2.34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-213 

„Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-214 

„Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios; 

2.36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-

206 „Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.37. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

176 „Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios; 

2.38. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-

204 „Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-

196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.40. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-

156 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Švenčionių rajono savivaldybės kultūros 

ir švietimo įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-

29 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.42. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-

205 „Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.43. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro nuostatų patvirtinimo; 

2.44. Dėl Nalšios muziejaus nuostatų patvirtinimo; 

2.45. Dėl Pabradės miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo; 

2.46. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo; 

2.47. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo; 

2.48. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo; 

2.49. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo; 

2.50. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo; 

2.51. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos nuostatų patvirtinimo; 

2.52. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo; 

2.53. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo; 

2.54. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo; 

2.55. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos nuostatų patvirtinimo; 

2.56. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo; 

2.57. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo; 

2.58. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo.  

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 

 


